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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72916402I

2. Data e Regjistrimit 16/05/2017
3. Emri i Subjektit "BIO- GREEN"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Fier pasuria Nr 34/22, 
Zone Kadastrale 3981 Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe per qellim te saj aktivitetin e 

meposhtem: Mbjelljes, rritjes dhe perpunimit te te gjitha 
prodhimeve  bujqesore kryesish te prodhimin, marketingun 
dhe tregtimin e perimeve ne sera por dhe ne fusha.Prodhimin 
e te gjitha produkteve bujqesore. Dritherat, perimet dhe 
agrumet. Eksport - import brenda dhe jashte vendit i te gjitha 
produkteve ne gjende te njome dhe te thate. Importi i 
plehrave kimik hebricidive, insekticideve si dhe farnat e te 
gjitha llojeve. Importimi i te gjitha makinerive bujqesore si 
dhe i makinerive te perpunimit dhe te konservimit si dhe 
dhomat frigoriferike. Te rrise bashkpunimin e shoqerise 
brenda dhe jashte vendit per marrje eksperience. Nxitjen dhe 
organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve dhe te fermereve. 
Sigurimin dhe furnizimin e feremereve me inpute cilesore 
dhe me cmime te favorshme. Shoqeria ka te drejte te ushtrojr 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji e ne perputhje me 
dispozitat ne fuqi.Me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te 
administroje te bleje te shese, te jape me qira shoqeri e 
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aktiviteteve te tyre si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne 
shoqeri, konsoriciume te themeluara apo ne themelim e siper 
qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit te 
shoqerise ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne 
pergjithesi shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme  e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.
Jorika Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2023                Deri: 22/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketMerdanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO - GREEN
E-Mail: biogreenfier@yahoo.com  
Telefon: 0695271135  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277406-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477848-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale per shit-blerje kuotash Nr. 
2744 Rep, date 22.08.2017 dhe vendim i ortakeve 21.08.2017 per miratim te transferimit te 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63874DF3-0E9C-4427-9089-636A3FB4A74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB79EC-EE60-4E5E-B6F7-6C462FB87924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567150F-7EAB-4786-9372-D852D54DD729
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arion Muçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luiza Liko")         
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleida Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638684-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
22.01.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorika Halilaj")                      Nga data 
"22/01/2018             Ne daten "22/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Artenisa Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338196-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biogreen@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Fier pasuria Nr 34/22, Zone Kadastrale 3981 Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         Fshati 
Marinez, Z. K 2599, Rruga Fier - Marinez Km7, Godina me nr pasurie 191/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564996-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B030B-192A-42ED-9933-38B9E00024A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B030B-192A-42ED-9933-38B9E00024A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B54594-B61B-4F64-832E-455D0CD7A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81903A6C-F32D-4E09-95A7-65D4D9FB68BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473DD528-8F7B-4099-8234-2261D962BB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473DD528-8F7B-4099-8234-2261D962BB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C11B95-978A-47B5-BE6A-497BD71ECF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C83FF5-FA58-4792-8464-AB57D7603C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C773290-C7B3-45CE-A6D6-E4591F381349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C773290-C7B3-45CE-A6D6-E4591F381349


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bio Green 2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bio Green 2019- Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Bio Green 2019-Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Bio Green shpk 2019- Vendimi i ortakut.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586054-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2020. 
Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.2732 Rep., Nr.1156 Kol., date 08.09.2020 ku eshte 
vendosur: Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit nga Arion Muçaj ne favor te Alket 
Merdanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Merdanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arion Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762674-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Bio Green 2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIo Green shpk 2020- Vendim ortaku.PDF
Bio Green 2020- Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Bio Green 2020-Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961887-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bio Green shpk 2021- Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
BIO GREEN SHPK-2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648F26A0-8549-4FEF-9165-181F92057682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18EAC3D-6213-484B-8DCA-ABD6D8E87AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59DA09A-480E-4B3D-A1FE-1E20F644D166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC36CBB-5634-45B8-88A7-BA7ED15DB092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4EEABC-10F3-432D-9EEF-370FADBD034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E527EC31-A545-42EF-8AED-8B14027C8A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E527EC31-A545-42EF-8AED-8B14027C8A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DE3BC9-28A4-4648-856A-68AA084D235F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACD61F7-7720-4F35-B1C3-B46A26814C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12ED4BB-8471-45DC-A689-724285EEC511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043ABA8-ABBB-49AC-8D58-BE1FB733121B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F166AAA-594C-4CFC-BB73-A31365FAC89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1425AFC2-DEA0-4E15-8880-0D0041120006
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Bio GREEN shpk -2021 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Bio Green shpk 2021- vendimi i ortakut te vetem.pdf

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068392-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.01.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorika Halilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2018")            u be              ("22/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorika Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2023")            u be              ("22/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092041-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.03.2023.
Telefon ishte            ("0675851404")          u be            ("0695271135")         
E-Mail ishte            ("biogreen@gmail.com")          u be            
("biogreenfier@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167179-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BioGreenshpkShenimetShpjeguesetePasqyraveFinanciare.pdf
BioGreenPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
BioGreenPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BioGreenshpkVendimortaku.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEA588F-90B0-4C8B-A06D-FF784EDD8FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F89056E-A119-45DC-8432-2EFABA524EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484E7C17-DBCA-42CC-A544-E8FBA5CAC706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5ED8FA-54D4-49D3-B4FF-6C519DB6A6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA92BC8-A993-44AD-A01D-C100AF35E0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04836009-DB8F-4705-946B-A79192FDCC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81DDB16-216E-40E0-AEBA-B4EB4CDBF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDF81B-AECB-4967-AFCB-9443B141E659

